
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 481-05-2/2015 по признакам нарушения части 1 статьи 14
Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», со стороны
ООО МСК «Страж» (390000, г. Рязань, ул. Павлова, д. 12), выразившегося в
неверном расчете страховой премии в заявке на участие в запросе котировок на
право заключения государственного контракта на оказание услуг по
обязательному страхованию гражданской ответственности владельцев
транспортных средств для Территориального фонда обязательного медицинского
страхования Рязанской области.

2. Создать комиссию по рассмотрению дела № 481-05-2/2015 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе: <…>.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


